平成16年４月27日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 ２ 丁 目 16番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代表者：代表取締役社長CEO 杉本哲哉

（コード番号：3730 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）6716－0700（代表）

（訂正）通期業績予想の修正に関するお知らせの一部訂正について

平成16年４月27日付で発表いたしました、標記の開示内容について、一部誤りがありましたので、下

記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所はアンダーラインで表示しております。

訂正前

１．通期の業績予想数値の修正（平成15年７月１日～平成16年６月30日）

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 6,180円13銭

なお、当社は平成16年８月22日付で普通株式１株を２株に分割しております。また、平成16年５月20

日付で、普通株式１株を３株に分割致します。上記１株当たり予想当期純利益につきましては、期中

平均発行済株式数に基づいており、株式分割は期首に行われたものとして算出しております。

訂正後

１．通期の業績予想数値の修正（平成15年７月１日～平成16年６月30日）

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 6,180円13銭

なお、当社は平成15年８月22日付で普通株式１株を２株に分割しております。また、平成16年５月20

日付で、普通株式１株を３株に分割致します。上記１株当たり予想当期純利益につきましては、期中

平均発行済株式数に基づいており、株式分割は期首に行われたものとして算出しております。

以 上